
  K O N F ID E N C IA LU  
 

UAB „Novian Technologies“  
Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius  |  +370 5 219 0000  |  info.technologies@novian.lt  |  www.novian.lt 1 / 2 

 
KOMPIUTERINIO INVENTORIZAVIMO PROGRAMINĖS ĮRANGOS LICENCIJŲ 

PIRKIMAS  

 

PASIŪLYMO FORMA 

2022-09-06 
(Data) 

 

_____________Vilnius______________ 
Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas 

/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 

visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB Novian Technologies 

Tiekėjo adresas Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius 

Įmonės kodas 301318539 

Už pasiūlymą atsakingo asmens  

vardas, pavardė 

Valdimaras Anickis 

Telefono numeris 852190000 

El. pašto adresas Info.technologies@novian.lt 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis apklausos sąlygomis, nustatytomis: 

• Pirkimo sąlygose; 

• kituose pirkimo dokumentuose. 

2. Atsižvelgdami į pirkimo sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose išdėstytas nuostatas, 

teikiame savo pasiūlymą kompiuterinio inventorizavimo programinės įrangos licencijoms, jų 

įdiegimui pirkti, kuris atitinka visus pirkimo sąlygose nustatytus reikalavimus, kartu su užpildyta 

technine specifikacija (užpildo specialiai dalyviui paliktą užpildyti stulpelį).  

Siūloma kaina: 

Eil. 

Nr. 

Prekių pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto kaina 12 mėn.be 

PVM  

Bendra kaina 12 mėn., be 

PVM 

 

0 1 2 3 4 

1 Licencijos 6000 1,04 6240,00 

Iš viso Eur be PVM 6240,00 

PVM (eurais) 1310,40 

Iš viso Eur su PVM 7550,40 

 

Pasiūlymo kaina* – 7550,40 Eur su PVM (septyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų 40 

centų). 

 
*Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai 

vykdyti. Pardavėjas  turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai Pardavėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, 

http://www.novian.lt/


  K O N F ID E N C IA LU  
 

UAB „Novian Technologies“  
Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius  |  +370 5 219 0000  |  info.technologies@novian.lt  |  www.novian.lt 2 / 2 

jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkamos paslaugos nėra apmokestinamos PVM (nurodomas juridinis 

pagrindas, kuriuo vadovaujantis pardavėjas  nėra PVM mokėtojas arba kokiu pagrindu nėra apmokestinama 

PVM).   

 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

 

3. Ryšiams su perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame ___________________ (nurodyti 

asmens vardą, pavardę, pareigas, kontaktinius telefonus).  

 

4. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus): 

Eil.

Nr. 

Subtiekėjo (subteikėjo) pavadinimas  

  

  

Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). 

 

5. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta 

konfidenciali informacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnį): 

 

Eil. 

Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas Pateikto dokumento puslapis (-iai).  

1. Įgaliojimas 1 

2. Techninė specifikacija 2 

 

Pasiūlymas galioja iki  termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 

 

Pasirašydamas pasiūlymo formą patvirtinu visų su pasiūlymu teikiamų dokumentų kopijų 

tikrumą. 

 

 

 

 

Centralizuotų pardavimų ir operacijų 

skyriaus vadovas  

  

Valdimaras Anickis 

Pasiūlymą teikiančio asmens pareigos  Vardas pavardė 

 
 

 

http://www.novian.lt/

		2022-09-08T17:47:26+0300




